

ZPD.261.14.2020
L.dz. 2400.....

Lublin, dn. 29.04.2020r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup paliw płynnych na potrzeby Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o., wg. zad. 1-2, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 529597-N - 2020; z dnia 15.04.2020r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

W związku z zapytaniami Wykonawcy dotyczącym Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, powołując się na art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający zamieszczając poniżej treść zapytań, wyjaśnia co następuje:

PYTANIE Nr 1

Dot. zad. nr 1

Wykonawca pragnie poinformować, że w przypadku Wykonawcy posiadającego system rozliczeń bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart magnetycznych, proponujemy Państwu dowody wydania, które mają charakter wydruku z terminala obsługującego karty flotowe. Dowód wydania zawiera informacje: - nr karty, na którą dokonywana była transakcja, - nr rejestracyjny samochodu, - ilość wydanego paliwa, - wartość wydanego paliwa, - data i godzina transakcji - dokładny adres stacji paliw W związku z powyższym, że dowód wydania nie zawiera „imienia i nazwiska Sprzedawcy”, prosimy o usunięcie zapisu w pkt 4 OPZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje zmiany pkt 4 OPZ, który uzyskuje następujące brzmienie:

„ 4. Wykonawca zobowiązany jest każdorazowo przy sprzedaży paliw do wystawienia

Zamawiającemu dokumentu zawierającego:

- datę pobrania paliwa,
- markę i/lub numer rejestracyjnego pojazdu,
- aktualny przebieg pojazdu lub motogodziny (w przypadku ciągników)
- rodzaj ilości paliwa.

Wysokość zastosowanego upustu należy wskazać na fakturze.”

PYTANIE Nr 2

Dot. zad. nr 1

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §5 ust. 2 lit. b, gdyż Wykonawca nie wie co Zamawiający ma na myśli poprzez „wyszczególnienie pojazdu”. Dane związane z pojazdem zawierają jedynie numer rejestracyjny.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, wobec czego §5 ust. 2 uzyskuje następujące brzmienie:

„2. Zamawiający dopuszcza dowolne rozwiązania techniczne stosowane przez Wykonawcę

w celu ewidencjonowania zakupów (karta paliwowa/flotowa, asygnata lub inne),
z zastrzeżeniem, iż musi ono zawierać co najmniej:

- a) nazwę Zamawiającego,
- b) numer rejestracyjny,
- c) datę tankowania,
- d) ilość pobranego paliwa,
- e) wartość transakcji,
- f) obowiązującą w danym dniu cenę paliwa.”

PYTANIE Nr 3

Dot. zad. nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności od daty wystawienia faktury VAT? (§8 ust. 3 wzoru umowy oraz pkt. 5 opisu przedmiotu zamówienia) W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Marek Spuzvel Szpos